
Вище професійне училище № 1 м. Рівне 
НАКАЗ

01.10.2006
Про створення навчально- 
практичного центру «Кнауф»

№218

У відповідності до домовленості між «Кнауф маркетинг Київ» і вищим 
професійним училищем №1 м.Рівне з 01.05. до 30.09.2006 року проводилась 
підготовча робота з метою відкриття на базі Вищого професійного училища 
№1 м.Рівне навчально-практичного центру»Кнауф».

З цією метою в училищі обладнано навчальний кабінет технології 
монтажу гіпсокартонних конструкцій з необхідними допоміжними 
приміщеннями. В травні - червні 2006 року на базі Донбаської національної 
академії будівництва та архітектури пройшли навчання за професією 
«Монтажник гіпсокартонних конструкцій» викладач Вороневич В.В. і 
майстри виробничого навчання Наумчук В.П. та Савченко М.А.

Для обладнання навчально-практичного центру ТоВ «Кнауф Гіпс Київ» 
і «Кнауф Маркетинг Івано-Франківськ» надали меценатську допомогу 
матеріалами, підручниками, технологічними картами, відеотехнікою та відео 
матеріалами на загальну суму 57 тис. грн.

Таким чином станом на 20.10.2006 року навчально-практичний центр 
повністю готовий для проведення заходів з відкриття центру і проведення на 
базі ВПУ№1 м.Рівне Всеукраїнської науково-практичної конференції 
«Спільна праця компанії «Кнауф» і професійно-технічних навчальних 
закладів України з підготовки кваліфікованих робітників»

НАКАЗУЮ:
1 .Навчально-практичний центр «Кнауф» відкрити 26 жовтня 2006 року.
2.3аступнику директора з виховної роботи Вороневичу В.В. підготувати 
гуртожиток для поселення делегації та зали їдальні для харчування.
3. Старшому майстру Бречку А. А. підготувати навчально-виробничі 
майстерні для огляду.
4. Заступнику директора з навчальної роботи Бестюк Л.І. підготувати базу 
навчальних кабінетів до огляду.
5. Заступнику директора з виховної роботи Вороневичу В.В. підготувати 
сценарій урочистої лінійки з відкриття центру.
6. Організацію науково-практичної конференції та контроль за виконанням
даного наказу залишаю за собою. /

В.о. директора у П.П.Климчук


